
Informovaný souhlas se vstupem do studie 

Přečetl/přečetla jsem si informace uvedené ve formuláři Informace pro participanta, těmto 

informacím rozumím a dobrovolně souhlasím se svou účastí ve studii „Rozpoznání emoce a 

pracovní paměti“. Chápu, že povaha studie často neumožňuje plné vysvětlení výzkumného 

záměru před experimentem, a že budu informován/informována o výsledcích této studie po 

jejím skončení. Rozumím tomu, že jakékoliv mnou poskytnuté informace budou využívány 

výhradně pro účely výzkumu a bude o nich referováno pouze anonymně. Rozumím také, že 

ze studie mohu kdykoliv odstoupit z jakéhokoliv důvodu, a pokud tak učiním, jakákoliv mnou 

poskytnutá data budou zničena. Prohlašuji, že netrpím žádnými poruchami paměti, zraku, 

pozornosti a sluchu, které by mi bránili v účasti ve studii. Beru na vědomí, že průběh studie, 

její cíle i specifické informace, které obdržím v jejím průběhu, jsou důvěrné a nebudu je dále 

šířit. 

Stisknutím tlačítka „Ano, souhlasím“ potvrzujete, že souhlasíte s těmito podmínkami a 

vstupujete tedy dobrovolně do této studie. 

 
Ano, souhlasím 


